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 افقه با اشاره به واردات محصولات مشابه کشاورزی: 

دولت به جای حمایت، 
به تولید ضربه می زند

چرتکه 3

سياست 2

روسیه بار دیگر از ادعای کشورهای عربی 
علیه تمامیت ارضی ایران حمایت کرد

جزایر سه گانه و تعدی  
استراتژیک« »متحد 

وزیران خارجه کشورهای عربی و روسیه 
که در ششمین نشست همکاری روسیه و 
عربی در مراکش شرکت کرده بودند، در بیانیه 
پایانی خواستار مطرح شدن موضوع جزایر 
سه گانه در دیوان بین المللی دادگستری شدند؛ 
»سطح استثنایی« روابط کشورهای عربی 
 و روسیه را ستودند و بر ارتقای همکاری ها 
تاکید کردند.  این بیانیه حاوی موارد متعددی 
است که استفاده از »راه حل ها و ابتکارات 
صلح آمیز برای حل مناقشه مالکیت جزایر 
سه گانه« نیز از جمله آن ها است و در آن، با 
استناد به بیانیه پایانی نشست ژوییه، اعلام 
شده است که از مطرح شدن این موضوع در 

دیوان دادگستری بین المللی بر اساس منشور 
سازمان ملل متحد حمایت می کنند. سرگئی 
لاوروف، وزیر خارجه روسیه  نیز که در ششمین 
نشست مجمع همکاری عربی روسیه در مراکش  
حضور داشت، بیانیه را امضا کرد. حالا پنج عضو 
دائم شورای امنیت موافق بررسی پرونده در 
دیوان بین المللی هستند.  اگرچه رای دیوان 
عالی هرچه باشد، مشورتی ست اما نفس بررسی 
پرونده در دیوان بین المللی، تمامیت ارضی ایران 
را خدشه دار خواهد کرد و به چالش خواهد کشید 
و رای احتمالی به اشغالگر بودن ایران در موضوع 
جزایر سه گانه با استناد به یک حکم دادگاه 

بین المللی فاجعه بار خواهد بود...

مرادصحرایی مدعی ساخت هشت مدرسه در هر روز کاری است

حل مشکل کمبود فضای آموزشی
با آمارسازی  آقای وزیر!

شهرنوشت 6

نساجی و یک سرمربی خارجی جدید برای لیگ برتر

فرار به آلکاراز! 
آدرنالين 8

جهان 5

چرتکه 3

شهرنوشت 6

رئیس جمهور در سفر استانی به گلستان، با اشاره به فسادنمایی برخی 
در کشور، گفت: هدف این افراد که در برابر فسادزدایی دولت قرار گرفته اند 

ناامید کردن مردم از آینده روشن کشور و نظام اسلامی است.
به گزارش ایلنا،  ابراهیم رئیسی، در جمع مردم گرگان افزود: 
کوچکترین رابطه غیرسالم اداری در دولت سیزدهم قابل پذیرش نیست. 
مردم باید در عمل ببینند که گره از کارشان باز می شود. ممکن است 
دشمنان بخواهند فسادنمایی کنند، اما برنامه ما در دولت فسادزدایی 
است. وی  با اشاره به اینکه مردم استان گلستان در عرصه های مختلف 
سیاسی به خوبی امتحان پس داده اند، نیروهای مسلح، بسیج و نیروهای 
انتظامی و پیشرفت های علم و فن آوری در پژوهشگاه ها را از مولفه های 
قدرت برشمرد و افزود: پیشرفت هایی که علی رغم تحریم ها به وجود 

آمده بیانگر اوج قدرت مردم ایران است.
رئیسی ایستادگی مردم فلسطین را ناشی از ایمان به خدا دانست 
و اضافه کرد: مردم فلسطین با لهام از انقلاب ایران اسلامی و سیره امام 
خمینی )ره( در سرزمینی که با جنایات اسرائیل بزرگترین زندانی روباز 

بدل شده توانستند این چنین ایستادگی کنند.

چند بار نسبت به کندی اینترنت به آقای وزیر گلایه کردم
رئیس  جمهور بهره برداری از شبکه سراسری فیبر نوری را یکی از 
بسترها و زیرساخت های مهم هوشمندسازی شهری دانست و گفت: 
امروز با بهره برداری از شبکه سراسری فیبر نوری در گلستان، گامی مهم و 
ماندگار در این زمینه و نیز توزیع عادلانه فرصت ها برداشته شد که امیدوارم 

هر چه سریع تر به همه استان های کشور توسعه یابد.
رئیسی صبح جمعه در ادامه برنامه های سفر دوم دولت به استان 
گلستان، در »آیین افتتاح پروژه بزرگ فیبر نوری« در سراسر استان، ضمن 
ابراز خرسندی از بهره برداری رسمی یکی از مهمترین زیرساخت های 
فناورانه و ارتباطاتی در این استان، از همه دست اندرکاران اجرای این 

طرح قدردانی کرد.
رئیس  جمهور با اشاره به اینکه فناوری ارتباطات بسیار سریع تر از دیگر 
مصادیق فناوری در جهان گسترش یافت، گفت: امروز همه بخش های 
زندگی ما متاثر و اساسا در بستر این فناوری و اینترنت قرار دارد، به شکلی 

که اگر این فضای ارتباطی نباشد، زندگی دچار اختلال خواهد شد.
رئیسی با بیان اینکه فیبر نوری بسیار کارآمدتر از نسل های قبلی 
زیرساخت های ارتباطاتی است، افزود: یکی از نکات در ارتباطات سرعت 
است. از جمله مواردی که چند بار نسبت به آن به آقای وزیر گلایه کردم 
و بعضی از مردم نیز از آن گلایه مند هستند کندی اینترنت بوده که 

زیرساخت فیبر نوری می تواند این مشکل را برطرف کند.
رئیس  جمهور با تشکر از سرعت اجرای این طرح و انجام بیش از 
هزار و ۳۰۰ کیلومتر حفاری برای برخورداری همه شهرها و روستاهای 
استان گلستان از فناوری فیبر نوری اظهار داشت: امروز دسترسی به 

اینترنت پرسرعت یک ضرورت است و خوشحالم که از اینجا اعلام کنم 
امروز این زیرساخت برای اینترنت پرسرعت در همه استان گلستان قابل 
بهره برداری است و امیدوارم دیگر استان ها نیز هر سریع تر از این امکان به 

طور کامل بهره مند شوند.
 رئیسی همچنین عبور تعداد خانوارهای بهره مند از اینترنت پرسرعت 
فیبر نوری از کانال ۵ میلیون نفر را خبر خوب دیگری دانست که باعث 
خوشحالی است و تصریح کرد: اینکه در اجرای این طرح روستاها نیز به 
اینترنت پرسرعت متصل می شوند گامی در راستای عدالت اقتصادی، 
اجتماعی و عدالت در توزیع فرصت ها و ظرفیت ها است. رئیس  جمهور 
خاطرنشان کرد: ما توسعه را برای کشور دنبال می کنیم، اما توسعه ای 

پایدار و ماندگار است که متوازن و در پرتو عدالت ایجاد شده باشد.
 رئیسی همچنین بهره برداری از شبکه سراسری فیبر نوری در استان 
را یکی از بسترها و زیرساخت های مهم هوشمندسازی شهری دانست 
و گفت: امروز در گلستان گام مهم و ماندگاری در مسیر عدالت و رفع 
گلایه ها از کندی اینترنت برداشته شد و امیدوارم هر چه سریع تر به همه 

استان های کشور توسعه یابد.

فرهنگ اصیل و غنی مردم ترکمن باید حفظ و تقویت شود
رئیس  جمهور با بیان اینکه دولت مردمی اقدامات و برنامه های خود را 
بر اساس آمایش سرزمینی به عنوان مبنای توزیع عادلانه ثروت طراحی 
و اجرا می کند، خاطرنشان کرد: نمی خواهم از تعبیر مناطق محروم 
استفاده کنم؛ چرا که بیشتر مناطق کشور به لطف خدا از یک برخورداری 
نسبی بهره مند هستند، اما باید برای ارتقای این برخورداری ها تلاش 

بیشتری کنیم.
رئیسی صبح جمعه در ادامه برنامه های سفر دوم دولت به استان 
گلستان، در اجتماع مردم مراوه تپه، تصریح کرد: هویت ملی و دینی این 

مردم سرمایه ای بزرگ است که باید از گزند آسیب و هجوم حفظ شود.
رئیس  جمهور در ادامه با اشاره به تلاش های دولت مردمی برای 
رفع مشکلات اقتصادی و ارتقای رفاه مردم گفت: در ۴۰ سال گذشته با 
تکیه بر ظرفیت های داخلی گام های بلندی در جهت پیشرفت کشور 
برداشته شده و چهره شهرها و روستاهای کشور به طور جدی متفاوت از 

قبل شده است، اما همچنان نیازهای و مسائلی وجود دارد که باید مورد 
توجه قرار گیرد.

دهه گذشته را دهه تعطیل می نامند
رئیسی گفت: برخی بنا به دلایلی دهه گذشته را دهه تعطیل می نامند، 
این در حالی است که در سال نخست فعالیت دولت سیزدهم و سال دوم 
شاهد رشد اقتصادی در کشور هستیم. برخی از مراکز آماری و بانک 
مرکزی رشد پنج درصد و برخی دیگر هم رشد هفت درصدی را در سال 

دوم دولت سیزدهم تأیید می کنند.
رئیس  جمهور با بیان اینکه آینده برای کشور و جوانان بسیار روشن و 
نورانی است، اظهار داشت: با پشتیبانی شما مردم عزیز و جوانان بسیاری 
از مشکلات رفع شده و گام های بلندی در جهت رشد برداشته شده است. 

بعد از این هم کشور ما در مسیر رشد و پیشرفت حرکت خواهد کرد.
رئیسی در ادامه تاکید کرد: تلاش ها و اقداماتی که تاکنون انجام شده را 
مرهون خون شهدا هستیم و به خانواده های شهدا، جانبازان، ایثارگران و 
همه کسانی که در عرصه های مختلف برای توسعه کشور تلاش می کنند. 
احترام می گذارم. وی با اشاره به استقبال پرشور مردم مراوه تپه، گفت: 
به سبب کثرت جمعیت امکان پیاده شدن از ماشین وجود نداشت، اما 
امیدوارم پاسخ این محبت های شما را در کار و فعالیت بدهیم و خدمات 

دولت و نظام در این منطقه افزون تر شود.
رئیس  جمهور افزود: گفته شد تاکنون هیچ رئیس جمهوری به این 
منطقه نیامده است. من می خواستم در دور اول سفر به مراوه تپه بیایم، 
اما آن زمان شرایط کرونایی محدودیت هایی برای برنامه ریزی ایجاد 
می کرد. خوشحالیم که شرایط مساعد شده و امروز در نقطه صفر مرزی 

در خدمت مردم هستیم.

گزارش

رئیسی در استان گلستان:

هدف فسادنماها ناامیدی مردم است

بدهی ۴۰ هزار میلیارد تومانی 
دولت به خزانه

برای پرداخت یارانه نقدی

پلمب شهر کتاب مرکزی
به دلیل حجاب

همزمان با اختلاف در اروپا و آمریکا بر سر حمایت از 
اوکراین، مسکو منفعت طلبانه پیشنهاد مذاکره داد؛ 

دست به سنگ شدن مسکو 
در مقابل کلوخ اندازی غرب 

به کی یف

 موضوع مناقصه : خدمات عمومي و پشتيباني مديريت امور كنگان   1402/21
 نوع مناقصه : مناقصه عمومي يك مرحله اي

 نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس   استان 
بوشهر، عسلويه، ساختمان همايش هاي خليج فارس  

 مبلغ تقريبي برآورد  اوليه: 238,020,386,470 ريال
 نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار : ضمانتنامه بانكي يا وجه نقد 
به ميزان  11,902,000,000  ريال )كه قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مناقصه 
گزار بوده و پس از تاييد در مرحله ارزيابي كيفي بايستي همزمان با تحويل پيشنهادها 

ارايه گردد.(
شرايط شركت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانکاری معتبر از اداره 
کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی دركد )تعمير و نگهداري و خدمات عمومي( 2- دارا بودن 

گواهينامه صلاحيت ايمني معتبر پيمانكاران از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي

نحوه دريافت استعلام ارزيابي كيفي  مناقصه گران: از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
www.setadiran.ir دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي

 آخرين مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزيابي كيفي از سامانه ستاد: يك 
هفته پس از چاپ آگهي نوبت دوم

 آخرين مهلت بارگذاري مدارك و مستندات در سامانه ستاد: 14 روز پس 
ازتاريخ آخرين مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزيابي كيفي

تلفن  كميسيون مناقصات : 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155
 توجه: امكان تغيير در زمان و مهلت هاي تعيين شده وجود دارد. در صورت انجام 
هرگونه تغيير، مراتب از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به مناقصه گران 

اطلاع رساني خواهد گرديد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03

 آگهي  ارزيابي كيفي مناقصه گران

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

شناسه آگهی: 1626515

نوبت اول

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

جناب آقای بلوکی
 مدیرمحترم بازرگانی خبرگزاری ایلنا 

با خبر شدیم که در سوگ جانکاه و توانفرسای مادر نشسته اید. این مصیبت را صمیمانه 
به جنابعالی و خانواده محترم تان تسلیت می گوییم.

امیدواریم ما را در این غم سترگ شریک بدانید. برای آن بانوی پرهیزگار، آمرزش و آرامش 
ابدی و برای بازماندگان سلامتی و صبوری آرزو می کنیم.

مدیرعامل، سردبیر و همکاران شما 
در خبرگزاری ایلنا و توسعه ایرانی

جناب آقای بلوکی
 مدیرمحترم بازرگانی خبرگزاری ایلنا 

ضایعه درگذشت مادر بزرگوارتان را صمیمانه تسلیت می گوییم. 
برای جنابعالی، خانواده محترم و دیگر بازماندگان؛ شکیبایی و سلامتی و برای آن عزیز سفرکرده 

آرامش و رضوان الهی طلب می کنیم.
یادشان گرامی و جان پاکشان سیراب لطف پروردگار مهربان.

بیژن رمضانی، سینا سلاح ورزی، حمید سلیمانی، 
سید ابوتراب فاضل،  علیرضا محمودی و مسعود حیدری

سياست 2

فرشاد مؤمنی: 

با مرده باد و زنده باد گفتن، 
دیگر احساسی برانگیخته نمی شود

شهرنوشت 6

خشکسالی مطلق در جنوب کرمان 

جازموریان؛ باتلاقی که 
بیابان شد


